
EVENTOS PRAZOS  E PERÍODOS PRAZOS  E PERÍODOS
DEPOIS DO CALENDÁRIO DA FALE

PUBLICAÇÃO DO EDITAL 06/11/2015 06/11/2015

INSCRIÇÃO PRESENCIAL 23/11/2015 a 22/12/2015 23/11/2015 a 22/12/2015

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 23/12/2015 23/12/2015

PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 15/01/2016 15/01/2016

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 01/02/2016 01/02/2016

RECURSO PARA PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 02/02 e 03/02/2016 02/02 e 03/02/2016

RESULTADO FINAL DA PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS 04/02/2016 04/02/2016

PROVA DE PROFICIÊNCIA EM LINGUA ESTRANGEIRA 16/02/2016 16/02/2016

RECURSOS DAPROVA DE PROFICIÊNCIA 23/02 a 25/02/2016 23/02 a 25/02/2016

RESULTADO FINAL DA PROVA DE PROFICIÊNCIA 29/02/2016 07/03/2016

ENTREGA DOS PROJETOS 01 e 02/03/2016 01 e 02/03/2016

DIVULGAÇÃO DA ARGUIÇÃO 04/03/2016 04/03/2016

ANÁLISE E ARGUIÇÃO DO PROJETO 07/03 a 10/03/2016 08/03 a 11/03/2016

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE E ARGUIÇÃO DO PROJETO 11/03/2016 14/03

RECURSO PARA ANÁLISE E ARGUIÇÃO DO PROJETO 14/03 a 15/03/2016 15/03 e 16/03/2016

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE E ARGUIÇÃO DO PROJETO 16/03/2016 17/03/2016

ANÁLISE DO CURRÍCULO 17 a 18/03/2016 18 a 21/03

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DO CURRÍCULO 21/03/2016 22/03

RECURSO PARA ANÁLISE DO CURRICULO 22 a 23/03/2016 23/03 e 24/03/2016

RESULTADO FINAL PARA ANÁLISE DO CURRÍCULO 25/03/2016 25/03/2016

RESULTADO FINAL 25/03/2016 25/03/2016

MATRÍCULA INSTITUCIONAL 29/03 a 31/03 29/03 a 31/03

MATRÍCULA ACADÊMICA 04/04 a 06/04/2016 04/04 a 06/04/2016

INÍCIO DO SEMESTRE LETIVO 11/04/2016 11/04


